Njoftimi i kontrates pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet
né Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Arkadio Ramaj — person pergjegjes
S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”

Adresa Blv. Zog i I-re, Tirane

Tel/Fax 0692689834

E-mail arkadio.ramaj@yahoo.com

Faqja e Internetit www.suogjgeraldine.gov.al/

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Prokurim Elektronik — Tender i Hapur

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: Blerje kulle per laparaskopi
gjinekologjike

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-52636-03-03-2020

5. Fondi limit: 9.310.000 (nente milion e treqind e dhjete mije) leke pa tvsh

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: nga momenti i lidhjes se
kontrates deri 60 dite kalendarike

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 03.04.2020 ora
11:00 ne faqgen zyrtare te APP-se, www.app.gov.al.

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 03.04.2020 ora
11:00 ne faqgen zyrtare te APP-se, www.app.gov.al.


http://www.suogjgeraldine.gov.al/

